
D10 D r a u g s

Elders Stīvensons 
viesojas Čīlē

A P U S T U Ļ I  V I S Ā  P A S A U L Ē

A
U

G
Š

Ē
JĀ

S
, 
A

P
A

K
Š

Ē
JĀ

S
 U

N
 L

A
B

A
JĀ

 P
U

S
Ē

 E
S

O
Š

Ā
S

 F
O

T
O

G
R

Ā
F
IJ

A
S

 U
Z

Ņ
Ē

M
IS

 D
Ž

E
F
R

IJ
S

 D
. 

A
L
R

E
D

S
 N

O
 D

ES
ER

ET
 N

EW
S

Apustuļi ceļo pa 
visu pasauli, lai  

kalpotu cilvēkiem 
un mācītu viņiem 
par Jēzu Kristu.

„Šodien mēs 
jutāmies pilnīgi 

debešķīgi!”

Elders Gerijs E. Stīvensons ar māsu Lesu Stīvensoni kopā ar prezidentu Raselu M. Nelsonu un māsu Vendiju Nelsoni devās  

uz Čīli, lai apmeklētu kādu svarīgu pasākumu. Konsepsjonas pilsētā tika iesvētīts jaunuzceltais templis!

Šis skaistais templis ir 

otrais templis, kas ir 

uzcelts Čīlē, un astoņ-

padsmitais templis 

Dienvidamerikā.

Čīlē bieži notiek  

zemestrīces. Konsepsjo-

nas templim Čīlē ir īpaši 

pamati, kas pasargā  

to no bojājumiem  

zemestrīču laikā.

Laura un Alise O. palīdzēja ievietot pēdējo 

akmeni tempļa ārsienā. To sauc par tempļa 

stūrakmeni. Pēc tam templis bija gatavs 

iesvētīšanai.

Bērni ieradās kopā ar vecākiem, lai  

dzirdētu prezidenta Nelsona īpašo  

lūgšanu tempļa iesvētīšanā.

Tagad cienīgi Pēdējo 

Dienu Svēto Jēzus Kristus 

Baznīcas locekļi var ienākt 

templī, lai tiktu saistīti ar 

savām ģimenēm un kalpo-

tu, veicot tempļa kristības!


